OEC/479/2018 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 5 de outubro de 2018.

Senhora Pró-Reitora,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 256/2018, de autoria do Vereador Eng.º Nasser José Delgado Abdallah, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 1º de outubro do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora
Maria de Lurdes Contro S. Pinto
PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS DO
CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFAFIBE
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”